¹ [xxvi. 57—xxvii. 10.]

² [xliii. 8—28.]

³ [xxvii. 11—34.]

⁴ [xliii. 29—xliv. 17.]

⁵ [xxvii. 35—66.]

Oratio.

PRæsta quæsumus omnipotens deus : vt dignitas conditionis humanæ per immoderantiam fauciatâ : medicinalis parsimoniam studio reformetur : per.

¶ *Feria .vj. ex Genesi*⁶. *Lectio .j.*

ACCedens autem propius Iudas, confidenter ait...adducite eum ad me.

¶ *Secundum Marcum*⁷. *Lectio .ij.*

ERat autem pascha et azyma post biduum ; et quærebant summi sacerdotes...Similiter autem et omnes dicebant.

Oratio.

COrdibus nostris quæsumus domine gratiam tuam benignus infunde : vt peccata nostra castigatione voluntaria cohibentes temporaliter potius maceremur : quam supplicij deputemur æternis : per.

Septem psalmi vt supra.

¶ *Sabbato. ex Genesi*⁸. *Lectio .j.*

CVmque amplexatus recidisset in collum Benjamin fratris sui...et videbo illum antequam moriar.

¶ *Secundum Marcum*⁹. *Lectio .ij.*

ET veniunt in prædium cui nomen Gethsemani. Et ait discipulis suis...ministri alapis eum cædebant.

⁶ [xliv. 18—xlv. 13.]

⁷ Ca. 14 *in m.* [xiv. 1—31.]

⁸ [xlv. 14—28.]

⁹ [xiv. 32—65.]

¶ *Dominica palmarum.*
Ex Genesi¹. Lectio j.

Rofectusque Israel cum omnibus quæ habebat venit...ingressæ sunt in Aegyptum, fuere septuaginta.

¶ *Secundum Marcum². Lectio ij.*

ET cum esset Petrus in atrio deorsum, venit vna ex ancillis...et non accepit.

Oratio.

OMnipotens sempiterne deus : qui humano generi ad imitandum humilitatis exemplum saluatorem nostrum carnem sumere, et crucem subire fecisti : concede propitius : vt et patientiæ ipsius habere documenta : et resurrectionis consortia mereamur : per eundem.

¶ *Feria ij. ex Genesi³. Lectio j.*

Misit autem Iacob Iudam ante se ad Ioseph in Aegyptum...intulit eam in ærarium regis.

¶ *Secundum Marcum⁴. Lectio ij.*

ET crucifigentes eum diuiserunt vestimenta eius, mittentes sortem...aspiciebant vbi poneretur.

Oratio.

DA quæsumus omnipotens deus : vt qui in tot aduersis ex nostra infirmitate deficimus : intercedente vnigeniti filij tui passione respiremus : per eundem.

¶ *Feria .iiij. Ex Genesi⁵. Lectio j.*

CVmq; defecisset emptoribus precium...conuersus ad lectuli caput.

¶ *Secundum lucam⁶. Lectio ij.*

Appropinquabat autem dies festus azymorum, qui dicitur pascha...ne intretis in tentationem.

Oratio.

OMnipotens sempiterne. Deus da nobis ita Dominicæ passionis sacramenta peragere vt indulgentiam percipere mereamur, per eundem.

¶ *Feria quarta. Ex Genesi¹.*
Lectio j.

His ita transactis nuntiatum est Ioseph...in gladio et arcu meo.

¶ *Secundum Lucam⁸. Lectio ij.*

ADhuc eo loquente, ecce turba : et qui vocabatur Iudas... inimici erant adinuicem.

Oratio.

PResta quæsumus omnipotens deus, vt qui nostris excessibus incessanter affligimur : per vnigeniti filij tui passionem liberemur, Qui tecum.

His tribus sequentibus diebus omnibus alijs prætermisissis, excepta confessione generali ad Matutinum omnes horæ absolute incipiuntur à psalmis : qui etiam terminantur sine Gloria patri. Post psalmos ad Matutinum dicitur Pater noster. et deinde tres lecti-

¹ Ca. 46 in m. c. 6. 4 : R. [xlvi. 1—27.]

² [xiv. 66—xv. 23.]

³ [xlvi. 28—xlvi. 14.]

⁴ [xv. 24—47.]

⁵ [xlvi. 15—31.]

⁶ Ca. 22 in m. [xxii. 1—46.]

⁷ [xlviii. 1—22]. ca. 48 add. R. P. A.

⁸ [xxii. 47—xxiii. 12.]

ones sine benedictionibus, et sine Tu autem. et non dicitur Te deum. nec Miserere. sed statim dicuntur laudes.

¶ *Feria quinta in cæna domini. Lectio prima¹.*

Vocauit autem Iacob filios suos, et ait eis, Congregamini vt annuntiem...appositusque est ad populum suum.

¶ *Secundum Lucam². Lectio ij.*

Pilatus autem conuocatis principibus sacerdotum...filuerunt secundum mandatum.

¶ *Lamentatio Ieremiæ prophetæ³. Lectio tertia.*

Aleph.

Quomodo sedet sola ciuitas plena populo, facta est quasi vidua domina gentium...Lamed. O vos omnes qui transitis per viam, attendite, et videte si est dolor sicut dolor meus. Quoniam vindemiauit me, vt locutus est dominus, in die iræ furoris sui.

Ierusalem. Ierusalem, conuertere ad dominum deum tuum.

¶ *In hoc triduo vsque ad vespertas Sabbati sancti exclusiue finitis canticis Benedictus. Magnificat. Nunc dimittis. In matutino, vespertis, et completorio, et in cæteris horis finitis psalmis statim dicitur V. Christus factus est pro nobis obediens vsque ad mortem, mortem autem crucis. R. Propter quod et deus exaltauit illum : et dedit illi nomen quod est super omne nomen. Deinde flexis genibus. Pater noster.*

etc. Psalmus. Miserere. Charta 58 quo finito immediate sine Oremus. dicitur Oratio.

RESPICE quæsumus domine super hanc familiam tuam : pro qua dominus noster Iesus Christus non dubitauit manibus tradi nocentium, et crucis subire tormentum.

¶ *Et sic terminantur omnes horæ.*

¶ *Feria sexta. Ex Genesi⁴. Lectio prima.*

Quod cernens Ioseph, ruit super faciem patris flens et deosculans eum...contra faciem Membre⁵.

¶ *Secundum Ioannem⁶. Lectio secunda.*

Hæc cum dixisset Iesus, egressus est cum discipulis suis trans torrentem...Erat autem Barabbas latro.

¶ *Ex Lamentatione Ieremiæ prophetæ⁷. Lectio ij.*

Nun.

Scrutemur vias nostras et quæramus, et reuertamur ad dominum....Thau. Persequeris in furore tuo, et conteres eos sub cælis domine.

Ierusalem, Ierusalem conuertere ad dominum Deum tuum.

¶ *Sabbato sancto. Ex Genesi⁸. Lectio prima.*

Reuersusque est Ioseph in Aegyptum cum fratribus suis...in loculo in Aegypto.

¹ Ex genesi c. 49. in m. [xlix. 1—32.]

² [xxiii. 13—56.]

³ [i. 1—12.]

⁴ Ca. 50 in m. [1. 1—13.]

⁵ Mambre : R. P.

⁶ Ca. 18 in m. [xviii. 1—40.]

⁷ [iii. 40—66.]

⁸ [1. 14—25.]

¶ *Secundum Ioannem*¹. *Lectione*
secunda.

TVnc ergo apprehendit Pilatus
Iesum...monumentum, po-
fuerunt iesum.

¶ *Ex Lamentatione Ieremiæ pro-*
*phetæ*². *Lectione* iij.

Ain.

CVm adhuc subsisteremus de-
fecerunt oculi nostri ad aux-
ilium nostrum...discooperuit pec-
cata tua.

³Recordare domine quid ac-
ciderit nobis...à facie tempef-
tatum famis.

Ierusalem Ierusalem Conuer-
tere ad dominum Deum tuum.

¶ *Ad vespervas absolute dicitur*
Halleluia halleluia. *deinde*
psalmi vt in psalterio, et in fine
cuiuslibet dicitur Gloria patri. more
solito. quibus finitis cum cantico.
Magnificat⁴. *dicitur. V. Domine*
exaudi. etc. *Oratio.*

Spiritum nobis domine tuæ
charitatis infunde vt quos
sacramentis paschalibus facias :
tua facias pietate concordēs :
per. in vnitāte eiusdem. *V. Benedicamus*
domino Halleluia Hal-
lueia. R. Deo gratias. Halle-
lueia. Halleluia. Fidelium animæ
etc. Prædicto modo dicitur Benedicamus.
cum duplici Halleluia.
in fine omnium horarum per to-
tam hebdomadam sequentem.

¶ *Ad completorium. V. Conuerte*
nos. etc. Deus in adiutorium etc.
Halleluia. *et cætera omnia vt supra*
ante septuagesimam.

¹ Ca. 19 in m. [xix. 1—42.] c. 29 A.

² [iv. 17—22.]

³ Oratio Ieremiæ in margine [v.
1—10.]

¶ *Dominica Resurrectionis. Inui-*
tatorium.

SVrrexit dominus vere Halle-
luia. *Hoc inuitatorium cum*
hymnis Aurora lucis. ad matuti-
num et Ad cœnam agni. ad ves-
peras dicuntur vsque ad Ascensio-
nem in Dominicis, et ferijs nisi sit
agendum de aliquo sancto. In hac
autem hebdomada vsque ad Sab-
*batum exclusiue*⁵ *si occurrat festum*
duplex, fit officium de eo, si autem
occurrat simplex habebit tantum
Tertiam lectionem, et nihil aliud.

Hymnus.

AVrora lucis rutilat, Cælum lau-
dibus intonat : Mundus ex-
ultans iubilat : Gemens infernus
vlulat.

Cum rex ille fortissimus Mortis
confractis viribus, Pede concul-
cans tartara, Soluit à pœna mi-
feros.

Ille qui clausus lapide Custodi-
ditur sub milite : Triumphans
pompa nobili, Victor furgit de
funere.

Solutis iam gemitibus, Et in-
ferni doloribus : Quia surrexit
dominus, Resplendens clamat
angelus.

Gloria tibi domine, Qui sur-
rexisti a mortuis, Cum patre, et
sancto spiritu. In sempiterna se-
cula. Amen.

¶ *Liber exodus, hebraice Velle*
*Semoth*⁶. *Lectione* j.

HAec sunt nomina filiorum
Israel qui ingressi sunt in
Aegyptum...quicquid fœminini,
referuate.

⁴ anima mea : add. P.

⁵ sic V. et R. : in tabula erratorum
autem inclusiue R. cum P. A.

⁶ Ca. 1 in m. [i. 1—22.]

¶ *Secundum Mattheum. Lectio secunda*¹.

Vesperare autem sabbati quæ lucefcit in prima sabbati... vsque ad consummationem seculi.

¶ *Sermo sancti Augustini episcopi. Lectio iij.*

Pascha Christi fratres charissimi regnum est cælorum : falus mundi, occasus inferni, gloria supernorum, vita credentium, resurrectio mortuorum, testimonium miserationis diuinæ precium redemptionis humanæ contritio mortis abolitæ. Quæ festiuitas dei sacra mysteria, et incognita sacramenta, virtutem dominicæ resurrectionis per angelos indicat : per populos manifestat. Hæc ergo est dies dilectissimi, quam fecit dominus, vt audistis, excelsior cunctis, dulcior vniuersis : in qua dominus resurrexit : in qua nouam sibi plebem, vt ipsi videtis, generationis spiritu conquisiuit, in qua singulorum mentes gaudio, et exultatione perfudit. Sic ergo dies resurrectionis Christi defunctis vita, peccatoribus venia : sanctis est gloria. Si quidem operatione virtutum eleuat de imis : suscitatur de terrenis : collocatur in excelsis : confirmat iustos : firmat dubios : damnatur incredulos. Ad hoc enim dominus resurrexit : vt imaginem futuræ resurrectionis ostenderet. Et ideo hodie ad vitale lauacrum resurgens dei populus, instar resurrectionis ecclesiam nostram splendore niueo illuminat. Gratias deo nostro agere debemus, quod dum sancti paschæ solennitatem

colimus : futuræ resurrectionis speciem iam videmus. Resurrecturum est enim genus humanum in seculi consummatione post mortem : nunc refurgit in baptismo.

Hoc die, et sequentibus vsque ad Sabbatum ante orationem in omnibus horis dicitur Hæc dies, quam fecit dominus, exultemus et lætemur in ea. Domine exaudi etc.

Oratio.

DEUS, qui hodierna die per vnigenitum tuum æternitatis nobis aditum deuicta morte referasti vota nostra : quæ preueniendo aspiras : etiam adiuuando profequere : per eundem.

¶ *Ad vespas. Hymnus.*

AD cœnam agni, prouidi : Et stolis albis candidi : Post transitum maris rubri Christo canamus principi.

Cuius corpus sanctissimum In ara crucis torridum : Cruore eius roseo Gustando viuimus deo.

Protecti paschæ vespere A deuastrante angelo : Erepti de durissimo Pharaonis imperio.

Iam pascha nostrum Christus est, Qui immolatus agnus est : Sinceritatis azima Caro eius oblata est.

O vere digna hostia Per quam fracta sunt tartara : Redempta plebs captiuata : Reddita vitæ premia.

Cum surgit Christus tumulo, Victor redit de barathro : Tyrannum trudens vinculo, Et referans paradisum.

Gloria tibi domine Qui sur.²

¹ Ca. 28 R. P. A. [xxviii. 1—20.]

² [vt supra p. 58.]

¶ *Feria .ij. Ex Exodo¹. Lectio .j.*

Egressus est post hæc vir de domo Leui...eripuit me de manu Pharaonis.

¶ *Secundum Marcum². Lectio secunda.*

ET cum transisset sabbatum, Maria Magdalene et Maria Iacobi...confirmante sequentibus signis.

Oratio.

DEus, qui solennitate paschali mundo remedia contulisti, populum tuum quæsumus domine cœlesti dono prosequere, vt et perfectam libertatem consequi mereatur : et ad vitam proficiat sempiternam : per.

¶ *Feria .iij. Ex Exodo³. Lectio .j.*

Post multum vero temporis mortuus est rex Aegypti... Qui est, misit me ad vos.

¶ *Secundum lucam⁴. Lectio .ij.*

Vna autem sabbati valde diluculo venerunt ad monumentum...intrare in gloriam suam ?

Oratio.

DEus, qui ecclesiam tuam nouo semper foetu multiplicas : concede famulis tuis : vt sacramentum viuendo teneant : quod fide perceperunt : per.

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo⁵. Lectio .j.*

Dixitque iterum deus ad Moysem, Hæc dices filijs Israel...vertetur in sanguinem.

¹ Ca. 1 *in m.* ca. 2 : R. P. A. [ii. 1—22.]

² Ca. 16 *in m.* [xvi. 1—20.]

³ [ii. 23—iii. 14.]

⁴ Ca. 24 *in m.* [xxiv. 1—26.]

⁵ [iii. 15—iv. 9.]

¶ *Secundum Lucam⁶. Lectio secunda.*

ET incipiens à Moyse, et omnibus prophetis, interpretabatur... benedicentes deum. Amen.

Oratio.

DEus, qui nos resurrectionis dominicæ annua solennitate letificas : concede propitius : vt per temporalia festa, quæ agimus peruenire ad gaudia æterna mereamur : per eundem.

¶ *Feria quinta. Ex Exodo⁷. Lectio prima.*

AIt Moyse, Obsecro domine non sum eloquens...et proni adorauerunt.

¶ *Secundum Ioannem⁸. Lectio .ij.*

Vna autem sabbati Maria Magdalene venit mane...hæc dixit mihi.

Oratio.

DEus qui diuersitatem gentium in confessione tui nominis adunasti : da : vt renatis fonte baptismatis vna sit fides mentium, et pietas actionum : per.

¶ *Feria sexta. Ex Exodo⁹. Lectio prima.*

Post hæc ingressi sunt Moyse et Aaron...non liberafisti eos.

¶ *Secundum Ioannem¹⁰. Lectio secunda.*

CVm ergo sero esset die illo, vna sabbatorum, et fores essent clausæ... filius dei : et vt cre-

⁶ [xxiv. 27—53.]

⁷ [iv. 10—31.]

⁸ Ca. 20 *in m.* [xx. 1—18.]

⁹ Ca. 5 *in m.* [v. 1—23.]

¹⁰ [xx. 19—31.]

dentes, vitam habeatis in nomine eius.

Oratio.

OMnipotens sempiterne Deus, qui paschale sacramentum in reconciliationis humanæ scdere contulisti : da mentibus nostris : vt quod professione celebramus : imitemur effectu : per.

¶ *Sabbato. Ex Exodo¹. Lectio prima.*

Dixit dominus ad Moysen Nunc videbis quæ facturus sum...per familias suas.

¶ *Secundum Ioannem². Lectio ij.*

Postea manifestauit se iterum Iesus...qui scribendi sunt, et³ libros.

Oratio⁴.

Concede quæsumus omnipotens deus, vt qui⁵ festa paschalia venerando egimus⁶, per hæc contingere ad gaudia æterna mereamur⁷. Per.

¶ *Dominica prima post Pascha. Ex Exodo⁸. Lectio j.*

Accepit autem Amram vxorem Iochabed patrualem suam...sicut præceperat dominus : ita egerunt.

¹ c. 6. P. A. [vi. 1—19.]

² Ca. 11 in m. 21 R. P. A. [xxi. 1—25.]

³ et : omit. R. P. A.

⁴ Hanc orationem in textu omittit R. in tabula errorum autem additur.

⁵ que : P.

⁶ agimus : A.

⁷ meremur : A.

⁸ [vi. 20—vii. 6.]

⁹ Ca. j. in m. [i. 1—25.]

¶ *Epistola Pauli apostoli ad Romanos⁹. Lectio ij.*

Aulus seruus Iesu Christi vocatus apostolus...benedictus in secula. Amen.

Oratio.

¹⁰ **P**resta quæsumus omnipotens deus: vt qui¹¹ paschalia festa¹¹ peregrimus : hæc te largiente moribus, et vita teneamus : per.¹⁰

¶ *Feria ij. Ex Exodo¹². Lectio j.*

Erat autem Moyses octoginta annorum, et Aaron octogintatium...percussit dominus fluuium.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos¹³. Lectio secunda.*

Propterea tradidit illos deus in passiones ignominie...factores legis iustificabuntur.

¶ *Feria tertia. Ex Exodo¹⁴. Lectio prima.*

Dixit quoque dominus ad Moysen, Ingredere ad Pharaonem...sicut præceperat¹⁵ dominus.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos¹⁶. Lectio ij.*

Cvm enim gentes quæ legem non habent, naturaliter... quorum damnatio iusta est.

¹⁰⁻¹⁰ Concede quæsumus omnipotens deus, vt qui festa paschalia venerando egimus : per hoc contingere ad gaudia æterna mereamur : per. A.

¹¹⁻¹¹ festa paschalia : P.

¹² [vii 7—25.]

¹³ [i. 26—ii. 13.]

¹⁴ Ca. 8 in m. [viii. 1—15] et R. in tab. errat.

¹⁵ ei : add. A.

¹⁶ [ii. 14—iii. 8.]

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo¹. Lēctio prima².*

Dixitque dominus ad Moyfen, Loquere ad Aaron...vice dimitteret populum.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos³. Lēctio .ij.*

Quid ergo? præcellimus eos? nequaquam...fed legem statuimus.

¶ *Feria .v. Ex Exodo⁴. Lēctio .j.*

Dixit autem dominus ad Moyfen, Ingredere ad Pharaonem...iumenta in agris.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos⁵. Lēctio .ij.*

Quid ergo dicemus inuenisse habraham patrem nostrum...refurrexit propter iustificationem nostram.

¶ *Feria sexta. Ex Exodo⁶. Lēctio prima.*

ET dixit dominus ad Moyfen ...fecerim in eis : et sciatis quia ego dominus.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos⁷. Lēctio secunda.*

Iustificati ergo ex fide, pacem habeamus ad deum...per Iesum Christum dominum nostrum.

¶ *Sabbato. Ex Exodo⁸. Lēctio .j.*

Introierunt ergo Moyfes et Aaron ad Pharaonem...nec dimisit filios Israel.

¹ [viii. 16—32.]

² secunda : R. *sed in tabula errorum* : prima.

³ [iii. 9—31.]

⁴ ca. 9 *in m.* R. P. A. [ix. 1—21.]

⁵ Ca. 4 *in m.* [iv. 1—25.]

⁶ [ix. 22—x. 2.]

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos⁹. Lēctio secunda.*

Quid ergo dicemus? Manebimus in peccato...Christo Iesu domino nostro.

¶ *Dominica .ij. post pascha. Ex Exodo¹⁰. Lēctio .j.*

Dixit autem dominus ad Moyfen, Extende manum tuam in cælum...filios Israel de terra sua.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos¹¹. Lēctio .ij.*

An ignoratis fratres (scientibus enim legem, loquor)...venundatus sub peccato.

Oratio.

Deus, qui in filij tui humilitate iacentem mundum erexisti : fidelibus tuis perpetuam concede lætitiā : vt quos perpetuæ mortis eripuisti Casibus : gaudijs facias sempiternis perfrui : per eundem.

¶ *Feria .ij. ex Exodo¹². Lēctio .j.*

Dixit quoque dominus ad Moyfen et Aaron...vestris edetis azyma.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos¹³. Lēctio .ij.*

Quod enim operor, non intelligo...spiritum eius in vobis.

⁷ Ca. 5 *in m.* [v. 1—21.]

⁸ [x. 3—20.]

⁹ Ca. 6 *in m.* [vi. 1—23.]

¹⁰ [x. 21—xi. 10.]

¹¹ Ca. 7 *in m.* [vii. 1—14.]

¹² Ca. 12 *in m.* [xii. 1—20.]

¹³ [vii. 15—viii. 11.]

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo¹.
Lectio .j.*

Vocavit autem Moyses omnes
seniores filiorum Israel...
quicquam occurrerat præparare.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Roma-
nos². Lectio .ij.*

Ergo fratres, debitores sumus :
non carni... postulat pro
sanctis.

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo³.
Lectio .j.*

Habitatio autem filiorum Israel
qua manserunt in Aegypto
...per turmas suas.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Roma-
nos⁴. Lectio secunda.*

Scimus autem quoniam dili-
gentibus deum, omnia coope-
rantur in bonum... benedictus in
secula. Amen.

¶ *Feria .v. ex Exodo⁵. Lectio .j.*

Locusque est dominus ad
Moysen, dicens... eduxit nos
dominus de Aegypto.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Roma-
nos⁶. Lectio .ij.*

Non autem quod exciderit
verbum dei... qui credit in
eum, non confundetur.

¶ *Feria .v. Ex Exodo⁷. Lectio .j.*

Ignitur cum emisisset Pharao po-
pulum, non eos duxit domi-
nus... et vos tacebitis.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Roma-
nos⁸. Lectio .ij.*

Fratres, voluntas quidem cor-
dis mei, et obsecratio ad
deum, sit pro illis in salutem...
populum non credentem et con-
tradicientem.

¶ *Sabbato. ex Exodo⁹. Lectio .j.*

Dixitque dominus ad Moysen,
Quid clamas ad me?... et
Moysi seruo eius.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Roma-
nos¹⁰. Lectio .ij.*

Dico ergo, Nunquid deus re-
pulis populum suum?... sed
radix te.

¶ *Dominica tertia post Pascha,
ex Exodo¹¹. Lectio .j.*

Iunc cecinit moyses et filij
Israel carmen hoc domino
...deiecit in mare.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Roma-
nos¹². Lectio .ij.*

Dicis ergo, fracti sunt rami : vt
ego inferar... ipsi gloria in
secula seculorum. Amen.

Oratio.

D^Eus, qui errantibus : vt in
viam possint redire iustitiæ :
veritatis tuæ lumen ostendis : da
cunctis qui christiana professione
censentur, et illa respuere, quæ
huic inimica sunt nomini : et ea,
quæ sunt apta sectari : per.

¹ [xii. 21—39.]

² [viii. 12—27.]

³ [xii. 40—51.]

⁴ [viii. 28—ix. 5.]

⁵ Ca. 13 *in m.* [xiii. 1—16.]

⁶ [ix. 6—33.]

⁷ [xiii. 17—xiv. 14.]

⁸ Ca. 10 *in m.* [x. 1—21.]

⁹ [xiv. 15—31.]

¹⁰ Ca. 11 *in m.* [xi. 1—18.]

¹¹ Ca. 15 *in m.* [xv. 1—21.]

¹² [xi. 19—36.]

¶ *Feria .ij. ex Exodo¹. Lectio j.*

Tvlit autem Moyfes Israel de mari rubro... apparuit in nube.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos². Lectio .ij.*

Obfecro itaque vos fratres per misericordiam dei...vince in bono malum.

¶ *Feria .iiij. ex Exodo³. Lectio j.*

Locutus est autem dominus ad Moyfen, dicens...vt colligerent, non inuenerunt.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos⁴. Lectio .ij.*

Omnis anima potestatis sublimioribus subdita fit...ne feceritis in defyderijs.

¶ *Feria .iiij. ex Exodo⁵. Lectio j.*

Dixit autem dominus ad Moyfen, Vsq̄uequo non vultis custodire mandata mea...Estne dominus in nobis, an non?

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos⁶. Lectio secunda.*

Infirmum autem in fide affumite...probatum est hominibus.

¶ *Feria .v. ex Exodo⁷. Lectio j.*

Venit autem Amalec, et pugnat contra Israel...panem cum eo coram deo.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos⁸. Lectio secunda.*

ITaque quæ pacis sunt, sectemur...virtute spiritus sancti.

¶ *Feria .vj. Ex Exodo⁹. Lectio j.*

Altera autem die sedit Moyfes vt iudicaret populum...quæ locutus est dominus, faciemus.

¶ *Ex Epistola¹⁰ Pauli ad Romanos¹¹. Lectio .ij.*

Certus sum autem fratres mei, et ego ipse de vobis...cum omnibus vobis. Amen.

¶ *Sabbato. ex Exodo¹². Lectio j.*

Cvmque retulisset Moyfes verba populi ad dominum...omnia narrauit eis.

¶ *Ex Epistola Pauli ad Romanos¹³. Lectio .ij.*

Commendo autem vobis Phœben sororem nostram...gloria in secula feculorum. Amen.

¶ *Dominica .iiij. post Pascha. Ex Exodo¹⁴. Lectio j.*

Locutusque est deus cunctos sermones hos...ne reueletur turpitudine tua.

¶ *Epistola Pauli ad Corinthios .i.¹⁵ Lectio .ij.*

Paulus, vocatus apostolus Iesu Christi, per voluntatem dei...quod infirmum est dei, fortius est hominibus.

¹ [xv. 22—xvi. 10.]

² Ca. 12 in m. [xii. 1—21.]

³ [xvi. 11—27.]

⁴ Ca. 13 in m. [xiii. 1—14.]

⁵ [xvi. 28—xvii. 7.]

⁶ Ca. 14 in m. [xiv. 1—18.]

⁷ [xvii. 8—xviii. 12.]

⁸ [xiv. 19—xv. 13.]

⁹ [xviii. 13—xix. 8.]

¹⁰ Epistola prima Pauli ad Corinthios : R. in rubris litteris : secunda manu autem prima et Corinthios atramento expuncta.

¹¹ [xv. 14—33.]

¹² [xix. 8—25.]

¹³ ca. 16 in m. [xvi. 1—27.]

¹⁴ c. 20 in m. [xx. 1—26.]

¹⁵ Ca. 1 in m. [i. 1—25.]

Oratio.

DEUS, qui fidelium mentes
vnius efficis voluntatis : da
populis tuis : id amare, quod
præcipis : id defyderare, quod
promittis : vt inter mundanas
varietates ibi nostra fixa sint
corda, vbi vera sunt gaudia : per.

☞ *Feria .ij. Ex Exodo¹. Lectio .j.*

Hæc sunt iudicia quæ pro-
pones eis...dimittet eos li-
beros.

☞ *Ex Epistola .j. Pauli ad Corin-
thios². Lectio .ij.*

VIDETE enim vocationem ves-
tram fratres...sensum Christi
habemus.

☞ *Feria .iiij. Ex Exodo³. Lectio .j.*

SI bos cornu percusserit virum
aut mulierem...duplum re-
stituet proximo suo.

☞ *Ex Epistola .j. Pauli ad Co-
rinthios⁴. Lectio .ij.*

ET ego fratres non potui vobis
loqui quasi spiritualibus...
Christus autem dei.

☞ *Feria .iiij. Ex Exodo⁵.
Lectio .j.*

SI quis commendauerit proxi-
mo suo asinum...peregrini
fuisit in terra Aegypti.

☞ *Ex Epistola .j. Pauli ad Co-
rinthios⁶. Lectio .ij.*

SIC nos existimet homo, vt
ministros christi, et dispensa-
tores...in Christo Iesu, per euan-
gelium ego vos genui.

☞ *Feria .v. Ex Exodo⁷. Lectio .j.*

SEX annis seminabis terram
tuam, et congregabis fruges
eius...certe erit in scandalum.

☞ *Ex Epistola .j. Pauli ad Co-
rinthios⁸. Lectio .ij.*

ROGO ergo vos, imitatores mei
estote, sicut et ego Christi...
Auferte malum ex vobisipfis.

☞ *Feria .vj. Ex Exodo⁹.
Lectio .j.*

MOysi quoque dixit, Ascende
ad dominum tu et Aaron
...et quadraginta noctibus.

☞ *Ex Epistola .j. Pauli ad Co-
rinthios¹⁰. Lectio .ij.*

AVDET aliquis vestrum habens
negotium...portate deum in
corpore vestro.

☞ *Sabbato. Ex Exodo¹¹. Lectio
prima.*

LOCUTUSQUE est dominus ad
Moysen...auro ad subuehen-
dam mensam.

☞ *Ex Epistola .j. Pauli ad Co-
rinthios¹². Lectio .ij.*

DE quibus autem scripsistis mi-
hi, Bonum est homini...Vnuf-

¹ Ca. 21 *in m.* [xxi. 1—27.]

² [i. 26—ii. 16.]

³ [xxi. 28—xxii. 9.]

⁴ Ca. 3 *in m.* [iii. 1—23.]

⁵ [xxii. 10—xxiii. 9.]

⁶ Ca. 4 *in m.* [iv. 1—15.]

⁷ [xxiii. 10—33.]

⁸ [iv. 16—v. 13.]

⁹ Ca. 41 *in m.* Ca. 24 : R. P. A.
[xxiv. 1—18.]

¹⁰ Ca. 6 *in m.* [vi. 1—20.]

¹¹ Ca. 25 *in m.* [xxv. 1—28.]

¹² Ca. 7 *in m.* [vii. 1—24.]

quisque ergo in quo vocatus est, fratres: in hoc maneat apud deum.

¶ *Dominica .v. post Pascha. Ex exodo¹. Lectio .j.*

RArabis et acetabula, ac phialas...vtrunque latus tabernaculi protegens.

¶ *Ex epistola prima Pauli ad Corinthios². Lectio .ij.*

DE virginibus autem præceptum domini non habeo... ego spiritum dei habeam.

Oratio.

DEus, à quo cuncta bona procedunt, largire supplicibus tuis: vt cogitemus te inspirante, quæ recta sunt: et te gubernante eadem faciamus: per.

¶ *Feria .ij. Ex Exodo³. Lectio .j.*

Facies et operimentum aliud tecto de pellibus arietum rubricatis...capita aurea et bases æneæ.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios⁴. Lectio .ij.*

DE ijs autem quæ idolis immolantur...ne fratrem meum scandalizem.

¶ *Feria tertia. Ex Exodo⁵. Lectio prima.*

Facies et altare de lignis setim...successiones eorum à filijs Israel.

¶ *Ex epistola prima Pauli ad Corinthios⁶. Lectio .ij.*

Non sum liber? non sum apostolus?...vt plures lucrifacerem.

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo⁷. Lectio prima.*

Applica quoque ad te Aaron fratrem tuum cum filijs suis...quod rationale respicit.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios⁸. Lectio .ij.*

ET factus sum Iudæis tanquam Iudæus: vt Iudæos lucrarer...vt possitis sustinere.

¶ *In vigilia, Ascensionis domini. Ad vespas. Hymnus.*

Esfu nostra redemptio, Amor, et desyderium: Deus creator omnium: Homo in fine temporum.

Quæ te vincit⁹ clementia: Vt ferres nostra crimina: Crudelem mortem patiens, vt nos à morte tolleres,

Inferni claustra penetrans, Tuos captiuos redimens: Victor triumpho nobili Ad dextram patris residens.

Ipsa te cogat pietas: Vt mala nostra superes Parcendo. et voti compotes Nos tuo vultu faties.

Tu esto nostrum gaudium: Qui es futurus premium: Sit nostra in te gloria Per cuncta semper secula. Amen.

¹ [xxv. 29—xxvi. 13.]

² [vii. 25—40.]

³ [xxvi. 14—37.] *Lectio .ij. P.*

⁴ Ca. 8 *in m.* [viii. 1—13.]

⁵ Ca. 27 *in m.* [xxvii. 1—21.]

⁶ Ca. 9 *in m.* [ix. 1—19.]

⁷ Ca. 28 *in m.* [xxviii. 1—25.]

⁸ [ix. 20—x. 13.]

⁹ vicit: R. P. A.

Oratio.

Concede quæsumus omnipotens deus : vt qui hodierna die vnigenitum tuum redemptorem nostrum ad cœlos ascendisse credimus : ipsi quoque mente in cœlestibus habitemus : per eundem.

¶ *In die Ascensionis domini. Inuitatorium.*

Alleluia Christum dominum ascendentem in cœlum venite adoremus Halleluia. Hoc Inuitatorium cum hymnis. Aeternæ rex. Ad matutinum et Iesu nostra redemptio. ad vespæras. Cum oratione. Concede quæsumus. dicuntur vsque ad Pentecosten in dominicis. et ferijs nisi festum occurrat.

Hymnus.

Aeternæ rex altissime : Redemptor et fidelium. Quo mors soluta deperit : Datur triumphus gratiæ.

Scandens tribunal dexteræ : Patris potestas omnium : Collata Iesu cœlitus : Quæ non erat humanitus.

Vt trina rerum machina Cœlestium, terrestrium : Et infernorum condita. Flectat genu iam subdita.

Hinc te precantes quæsumus Ignosce culpis omnibus : Et corda sursum subleua Ad te superna gratia.

Vt cum repente cœperis Clarere nube iudicis : Pœnas repellas debitas, Reddas coronas perditas.

Gloria tibi domine : Qui scandis super sydera : Cum patre : et

sancto spiritu In sempiterna secula. Amen.

¶ *Ex Exodo¹. Lectio j.*

Facies et duos annulos aureos quos pones...semini eius post eum.

¶ *Ex epistola prima Pauli ad Corinthios². Lectio ij.*

Propter quod charissimi mihi, fugite ab idolorum cultura... vt salui fiant.

¶ *Ex Capite decimosexto Marci³. Lectio tertia.*

Nouissime autem, recumbentibus illis vndecim apparuit : et exprobrauit...domino cooperante, et sermonem confirmante sequentibus signis.

¶ *Feria .vj. Ex Exodo⁴. Lectio j.*

Sed et hoc facies, vt mihi in sacerdotio consecrentur... quia oblatio eius est.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios⁵. Lectio ij.*

Imitatores mei estote sicut et ego Christi...In hoc non laudabo.

¶ *Sabbato. Ex Exodo⁶. Lectio prima.*

SVmes quoque pectusculum de ariete...ego dominus deus ipsorum.

¹ [xxviii. 26—43.]

² [x. 14—33.]

³ [xvi. 14—20.]

⁴ Ca. 29 *in m.* [xxix. 1—25.]

⁵ Ca. 11 *in m.* [xi. 1—22.]

⁶ [xxix. 26—46.]

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios*¹. *Lectio .ij.*

EGo enim accepi à domino quod et tradidi vobis...diuidens singulis prout vult.

¶ *Dominica .vj. post Pascha. Ex Exodo*². *Lectio .j.*

Acies quoque altare ad adolendum thymiana... semini eius per successiones.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios*³. *Lectio .ij.*

Sicut enim corpus vnum est, et membra habet multa...excelentiorum viam vobis demonstro.

¶ *Feria .ij. Ex Exodo*⁴. *Lectio .j.*

Locutusque est dominus ad Moysem...omnia quæ præcepi tibi, facient.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios*⁵. *Lectio .ij.*

SI linguis hominum loquar et angelorum...ecclesia ædificationem accipiat.

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo*⁶. *Lectio .j.*

ET locutus est dominus ad Moysem...aduersus populum suum.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios*⁷. *Lectio .ij.*

Nunc autem fratres, si venero ad vos linguis loquens...veredus in vobis fit.

¶ *Feria .iiij. Ex Exodo*⁸. *Lectio .j.*

ET reuersus est Moyse de monte portans duas tabulas testimonij...quem fecerat Aaron.

¶ *Ex Epistola prima ad Corinthios*⁹. *Lectio .ij.*

Quid ergo est fratres? Cum conuenitis: vnusquisque vestrum...sic prædicauimus, et sic credidistis.

¶ *Feria .v. Ex Exodo*¹⁰. *Lectio .j.*

Locutusque est dominus ad Moysem...qui habitant super terram.

¶ *Ex epistola prima Pauli ad Corinthios*¹¹. *Lectio .ij.*

SI autem Christus prædicatur quod resurrexit à mortuis...Corrumpunt mores bonos colloquia mala.

¶ *Feria sexta. Ex Exodo*¹². *Lectio prima.*

Dixit autem dominus ad Moysem, Et verbum istud quod locutus es, faciam...confringe statuas, lucosque succide.

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios*¹³. *Lectio .ij.*

EVigilate iuste: et nolite peccare...non est inanis in domino.

¶ *Sabbato. Ex Exodo*¹⁴. *Lectio prima.*

Noli adorare deum alienum. Dominus zelotes nomen eius...sed operiebat ille rursus faciem suam, si quando loquebatur ad eos.

¹ [xi. 23—xii. 11.]

² Ca. 30 *in m.* [xxx. 1—21.]

³ [xii. 12—31.]

⁴ [xxx. 22—xxxii. 11.]

⁵ Ca. 13 *in m.* [xiii. 1—xiv. 5]

⁶ [xxxii. 12—xxxiii. 14.]

⁷ [xiv. 6—25.]

⁸ [xxxii. 15—35.]

⁹ [xiv. 26—xv. 11.]

¹⁰ Ca. 33 *in m.* [xxxiii. 1—16.]

¹¹ [xv. 12—33.]

¹² [xxxiii. 17—xxxiv. 13.]

¹³ [xv. 34—58.]

¹⁴ [xxxiv. 14—35.]

¶ *Ex Epistola prima Pauli ad Corinthios*¹. *Lectio ij.*

DE collectis autem quæ fiunt in sanctos...omnibus vobis in Christo Iesu. Amen.

¶ *In vigilia Pentecostes ad vespas. Hymnus.*

Meni creator spiritus Mentestuatorum visita : Imple superna gratia Quæ tu creasti pectora.

Qui paracletus diceris : Donum dei altissimi : Fons viuus, ignis, charitas : Et spiritalis vnctio.

Tu septiformis munere, Dextræ dei tu digitus : Tu rite promisso patris Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus : Infirmitatem nostram corporis Virtute firmans perpetim.

Hostem repellas longius : Pacemque dones protinus : Ductore sic te præuio Vitemus omne noxium.

Per te sciamus da patrem : Noscamus atque filium : Te vtriusque spiritum Credamus omni tempore.

Gloria patri domino : Natoque qui à mortuis Surrexit, ac paraclito In seculorum secula. Amen.

Oratio.

DEus qui hodierna die fidelium Corda sancti spiritus illustratione docuisti : da nobis in eodem spiritu recta sapere, et de eius semper consolatione gaudere : per. in vnitatem eiusdem².

¹ Ca. 16 in m. [xvi. 1--24.]

² eiusdem: omit. A.

¶ *Dominica pentecostes. Inuitatorium.*

Halleluia. Spiritus domini repleuit orbem terrarum Venite adoremus. Halleluia. Hoc Inuitatorium Cum hymnis. Iam Christus astra. ad matutinum et Veni Creator. ad vespas dicuntur vsque ad sabbatum inclusue³ nisi occurrat festum duplex, si autem occurrat simplex habebit tantum tertiam lectionem et nihil aliud. Hymnus.

Iam Christus Astra ascenderat, Reuersus vnde venerat : Promissum patris munere Sanctum daturus spiritum.

Solennis vrgebat dies, Quo mystico septemplici, Orbis volutus septies, Signat beata tempora.

Dum hora cunctis tertia Repente mundus intonat : Orantibus apostolis Deum venisse nunciat.

De patris ergo lumine Decorus ignis almus est : Qui fida christi pectora Calore verbi compleat.

Impleta gaudent viscera : Afflata sancto spiritu : Voces diuersas intonant : Fantur dei magnalia.

Ex omni gente cogniti : Graecis, latinis, barbaris : Cunctisque admirantibus : Linguis loquuntur omnium.

Iudæa tunc incredula : Vefana toruo spiritu : Ruertare musti crapulam Alumnos Christi concrepat.

Sed signis, et virtutibus : Occurrit, et docet Petrus Falsa profari perfidos, Ioele teste comprobans.

³ exclusiue : R. in textu : inclusiue in tabula erratorum.

Gloria patri domino¹. *ut supra.*

¶ *Liber Deuteronomij, Hebraice Elle Haddebarim*². *Lectio prima.*

MAEC sunt verba quæ locutus est Moyses ad omnem Israel...omnia quæ facere deberetis.

¶ *Acta Apostolorum*³. *Lectio .ij.*

Rimum quidem sermonem feci de omnibus o Theophile...Maria matre Iesu, et fratribus eius.

¶ *Ex Capite .14. Ioannis*⁴. *Lectio tertia.*

SI diligitis me : mandata mea servate...Surgite,eamus hinc.

¶ *Feria .ij. Ex Deuteronomio*⁵. *Lectio prima.*

Profecti autem de Horeb, transuimus per eremum...die per columnam nubis.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁶. *Lectio secunda.*

IN diebus his exurgens Petrus in medio fratrum...loquentes nostris linguis magnalia dei.

Oratio.

DEUS, qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum, concede plebi tuæ piæ petitionis effectum : vt quibus dedisti fidem : largiaris et pacem. per: in vnitate eiusdem.

¶ *Feria .ijj. Ex Deuteronomio*⁷. *Lectio Prima.*

Cumque audisset dominus vocem sermonum vestrorum...in Cadefbarne multo tempore.

¶ *Ex Actis Apostolorum*⁸. *Lectio secunda.*

STupebant autem omnes, et mirabantur, adinuicem...hunc Iesum, quem vos crucifixistis.

Oratio.

Adsit nobis domine quæsumus virtus spiritus sancti : quæ et corda nostra clementer expurget et ab omnibus tueatur aduersis : per. in vnitate eiusdem.

¶ *Feria .iiij. Ex Deuteronomio*⁹. *Lectio prima.*

Profectique inde venimus in solitudinem quæ ducit ad mare rubrum...quam dedit illi dominus.

¶ *Ex actis Apostolorum*¹⁰. *Lectio secunda.*

HIS autem auditis compuncti sunt corde...in eo quod contigerat illi.

Oratio.

MENTES nostras quæsumus domine paracletus : qui a te procedit, illuminet. et inducat in omnem, sicut tuus promisit filius, veritatem : qui tecum. in vnitate eiusdem.

¹ etc. *add. A.*

² Ca. 1 *in m.* [i. 1—18.]

³ Ca. 1 *in m.* R. P. A. [i. 1—14.]

⁴ [xiv. 15—31.]

⁵ [i. 19—33.]

⁶ [i. 15—ii. 11.]

⁷ [i. 34—46.]

⁸ [ii. 12—36.]

⁹ Ca. 2 *in m.* [ii. 1—12.]

¹⁰ [ii. 37—iii. 10.]

¶ *Feria .v. Ex Deuteronomio¹.
Lectio prima.*

SVrgentes ergo vt transfremus
torrentem zared...contremif-
cant, et dolore teneantur.

¶ *Ex Actis Apostolorum².
Lectio secunda.*

CVm teneret autem Petrum...
conuertat se vnusquisque à
nequitia sua.

Oratio.

MEntibus nostris quæsumus
domine spiritum sanctum
benignus infunde, cuius et sapi-
entia custodit³ sumus, et prou-
identia gubernamur : per. in vni-
tate eiusdem.

¶ *Feria .vj. Ex Deuteronomio⁴.
Lectio prima.*

MIsi ergo nuntios de solitu-
dine...à quibus nos prohi-
buit dominus deus noster.

¶ *Ex actis apostolorum⁵. Lectio
ij.*

LQloquentibus autem illis ad pu-
pulum...signum istud sani-
tatis.

Oratio.

DA quæsumus ecclesiæ tuæ
misericors deus : vt sancto
spiritu congregata, hostili nulla-
tenus incursione turbetur : per :
in vnitatem eiusdem⁶.

¶ *Sabbato. Ex Deuteronomio⁷.
Lectio prima.*

I Taque conuersi ascendimus per
iter Basan: egressusque est Og...
Basan vocabatur terra gigantum.

¹ [ii. 13—25.]

² [iii. 11—26.]

³ conditi : P.

⁴ [ii. 26—37.]

⁵ Ca. 4 in m. [iv. 1—22.] Lectio .j. P.

⁶ spiritus : add. A.

¶ *Ex Actis Apostolorum⁸. Lectio
secunda.*

DImissi autem venerunt ad
suos: et annuntiauerunt eis...
posuit ante pedes apostolorum.

⁹ *Oratio.*

MEntibus nostris quæsumus
domine spiritum sanctum
benignus infunde, cuius sapien-
tia conditi sumus et prouidentia
gubernamur : per dominum. in
vnitate eiusdem⁹.

¶ *In festo sanctæ trinitatis.
Ad vesperas. Hymnus.*

ADesto sancta trinitas Par
splendor vna deitas :
Quæ extas rerum omnium Sine
fine principium.

Te cœlorum militia Laudat,
adorat, predicat, Triplexque
mundi machina Benedicit per
secula.

Adsumus et nos cernui, Te
adorantes famuli, Vota, preces-
que supplicum, Hymnis iunge
cœlestium.

Gloria patri domino, Gloria
vnigenito Vna cum sancto spiritu
In sempiterna secula. Amen.

Oratio.

OMnipotens sempiterne deus,
qui dedisti famulis tuis in
confessione veræ fidei æternæ
trinitatis gloriam agnoscere :
et in potentia maiestatis adorare
vnitatem : quæsumus, vt eius-
dem fidei firmitate ab omnibus
semper muniamur aduersis, per.¹⁰

⁷ Ca. 32 : in m. per errorem : Ca.
3. R. P. Cap. 2. A. [iii. 1—13.]

⁸ [iv. 23—37.]

⁹⁻¹⁰ *Omit. R. P. in vnitatem eiusdem :
omit. A.*

¹⁰ dominum : add. P.

¶ *Dominica Trinitatis prima post pentecosten. Ad matutinum. Inuitatorium. Sanctam Trinitatem vnum Deum venite adoremus. Hymnus. Adesto Sancta trinitas vt supra*¹.